
                                                                      
       

Stránka - 1 - z 2 

 

Písemná zpráva Zadavatele 

 
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky: 

 

„Dodávka medicinálních plynů pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“ 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
22. 7. 2020 

 

Zadavatel 

Název  
Nemocnice s poliklinikou 
Česká Lípa, a.s. 

Sídlo 
Purkyňova 1849, Česká Lípa 
470 01 

IČO  272 83 518 

Zastoupený Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

 
 
1. Identifikační údaje Zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

1.1. Identifikační údaje Zadavatele 
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
Zastoupen: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
IČ: 272 82 518 
 

1.2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na zajištění průběžných dodávek 
medicinálního kapalného kyslíku a medicinálních a technických plynů v tlakových nádobách. 
 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Zadávací řízení bylo zrušeno, cena na plnění veřejné zakázky nebyla sjednána. 
 
2. Zvolený druh zadávacího řízení 
Nadlimitní veřejná zakázky na dodávky. Otevřené řízení. 
 
3. Identifikační údaje uchazečů 

Nabídka pořadové číslo 1 
Linde Gas a.s., IČ: 000 11 754, U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
 
4. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 
Nebylo použito. 
 
5. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nebylo použito. 
 
 



                                                                      
       

Stránka - 2 - z 2 

 

6. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Nebylo použito. 
 
7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 
V rámci předmětného zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky byla zadavateli ve stanovené 
lhůtě doručena nabídka pouze od jednoho dodavatele. Zadavatel se proto v souladu s ustanovením § 
127 odst. 2 písm. h) zákona rozhodl předmětné zadávací řízení rušit, a to rovněž i s přihlédnutím k 
ekonomickým důvodům.  
 
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje. Jiné prostředky nebyly použity. 
 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střed zájmů 

zjištěn 
U žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky, pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci 
Povaha předmětu veřejné zakázky rozdělení na části neumožňuje. 
 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, pokud 

není uveden v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
12. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
13. Odůvodnění vyloučení uchazeče kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně: 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z tohoto důvodu. 
 
14. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 
 
 
 
 
V České Lípě dne 20. 7. 2020 
 
 
              ………………………….. 
                 Ing. Pavel Marek 
          předseda představenstva 


		2020-07-22T14:15:32+0200
	Ing. Pavel Marek




